
                                                           

 

 
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo, 15 dicembre 2020 

Agli/alle esercenti la responsabilità genitoriale 
Ai/alle docenti della scuola di primo grado 

Al Personale ATA 
Alla DSGA 
Al sito web 

 
Oggetto: Sospensione delle attività didattiche della scuola secondaria di primo grado a 
causa di un guasto nell’impianto di riscaldamento 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’Ordinanza sindacale n.34 del 15 dicembre 2020; 
RILEVATA l’impossibilità a riparare in giornata il guasto alla caldaia dell’impianto di 
riscaldamento; 
 

DETERMINA 
 

La sospensione delle attività didattiche nella giornata del 16 dicembre 2020 per tutte 
le classi della scuola secondaria di primo grado nella sede centrale dell’istituto Argoli in Via 
Marconi. Le lezioni riprenderanno in presenza il giorno 17 dicembre c.a. salvo diverse 
comunicazioni. 
Si comunica, inoltre, che per la giornata di domani le lezioni si svolgeranno in modalità 
DDI seguendo l’orario in vigore relativo alla didattica digitale integrata che corrisponde 
all’orario utilizzato nella settimana dal 13 al 19 novembre 2020, già pubblicato nel sito web 
e sul registro elettronico. 
La Referente di plesso, i coordinatori e le coordinatrici di classe saranno a disposizione per 
eventuali dubbi e chiarimenti. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Clementina Cervale 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 

mailto:aqmm060003@istruzione.it



